especializada para Íevisáo do veículo oflcial do
lêgislativo, placa FZB6H96, comprêendendo o
fornecimento de peças e a instalação., adjudicando ao
vencedor, nos termos:

EMPRESA VENCEDORA: FRANCISCO A, RAI4OS

CASSIERI

CNPJ: 01.516,479l0001-86
LOÍE VENCIDO: LOTE 01
VALOR GLOBAL: R$ 2,670,50 (dois mil seiscentos e

setenta reais ê cinquenta centavos)
Dotação: 7/3.3,90.30,00 - MATERIAL DE CoNSU[4O I

11/3.3.90.39,99 - 0utros serviços de terceiros - Pessoa

Jurídica
Palácio Vereador Euclides Modenezl, ltapeva, Lg de

novembro de 2025
MARIO AUGUSTO DE SOUZA NISHIYAMA
Presidente da Câmara N4unicipal de ltapeva